1

2015年 4月 1日

各 位

株式会社ベルシステム 24ホールディングス

代表取締役 社長執行役員 CEO

小松 健次

役員人事に関するお知らせ

株式会社ベルシステム 24ホールディングス（代表取締役 社長執行役員 CEO：小松 健次、本社：

東京都中央区）は、2015年 4月 1日付のグループ役員人事につきまして下記の通り決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．株式会社ベルシステム 24グループ役員人事（4月 1日付）

【新任役員】

 柘植 一郎

   株式会社ベルシステム 24ホールディングス 代表取締役 副社長執行役員

   兼 株式会社ベルシステム 24代表取締役 副社長執行役員

 早田 憲之

   株式会社ベルシステム 24ホールディングス 取締役 常務執行役員

   兼 株式会社ベル・メディカルソリューションズ 取締役

【役員の異動】 （  ）は旧役職

松村 一三

   株式会社ベルシステム 24ホールディングス 取締役 執行役員

    （株式会社ベルシステム 24ホールディングス 代表取締役 副社長執行役員）

 松永 公人

   株式会社ベルシステム 24 常務執行役員

    （株式会社ベルシステム 24ホールディングス 取締役 執行役員）

 【退任役員】（3月 31日付）

 山口 和昭

2

２．新任役員の略歴

柘植 一郎（つげ・いちろう） 1958年 3月 19日生

1980年 4月 伊藤忠商事株式会社 入社

1997年 7月 同社 生活産業経営企画部物産経営企画チーム長

2000年 9月 株式会社クリックエンタープライズ 出向、代表取締役社長

2004年 4月 ITOCHU Pulp & Paper Asia Limited. 出向、Managing Director

2006年 4月 伊藤忠インターナショナル会社 生活資材・化学品部門長

2009年 4月 伊藤忠商事株式会社 紙パルプ部長

2012年 4月 同社 執行役員 生活資材部門長

2015年 4月 当社 代表取締役 副社長執行役員

兼 株式会社ベルシステム 24代表取締役 副社長執行役員

早田 憲之（はやた・のりゆき） 1959年 1月 27日生

1981年 4月 伊藤忠商事株式会社 入社

1998年 10月 同社 自動車第五部自動車第十七課長

2004年 3月 イエローハット（上海）コンサルティング有限公司 出向、

董事 兼 総経理

2008年 1月 伊藤忠商事株式会社 いすゞビジネス部長

2009年 4月 同社 機械経営企画部長

2013年 4月 同社 執行役員 秘書部長

2015年 4月 当社 取締役 常務執行役員

兼 株式会社ベル・メディカルソリューションズ取締役

３．ご参考：新役員体制（4月 1日付）

株式会社ベルシステム24ホールディングス

代表取締役 社長執行役員 CEO 小松 健次

代表取締役 会長執行役員 デイビッド・ガーナー

代表取締役 副社長執行役員 柘植 一郎 （新任）

取締役 常務執行役員 早田 憲之 （新任）

取締役 執行役員 松村 一三

取締役 杉本 勇次

取締役 野田 俊介

取締役 デイビッド・グロスロー

監査役 浜口 聡子

監査役 渡辺 和紀

監査役 中西 政明

執行役員 金澤 明彦

執行役員 外村  学

執行役員 CIO 松田 裕弘

執行役員 CFO 古谷 文太

執行役員 辻  豊久

理事 米盛 泰輔

3

株式会社ベルシステム24

代表取締役 社長執行役員 小松 健次

代表取締役 副社長執行役員 柘植 一郎 （新任）

専務執行役員 岩下 順二郎

常務執行役員 松永 公人

常務執行役員 呉  岳彦

常務執行役員 廣瀬  聡

常務執行役員 金澤 明彦

常務執行役員 外村  学

執行役員 大矢 賢一

執行役員 井上 日登志

株式会社ベル・メディカルソリューションズ

代表取締役社長 佐藤 公明

常務取締役 渡辺 敏彦

取締役 早田 憲之 （新任）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ホールディングス コミュニケーション企画グループ

TEL： 03-6893-9827（直通） ／ E-mail： pr@bell24.co.jp